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Pi:R NGRITJEN E KOMISIONIT TE MBAREVAJTJES SE VEPRIMTARISE
DHE Ti MARREDHENIEVE ME STUDENTET

N& zbatim t& neneve 38 (pikal, germa “i”), 46 (pika 3) t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né 1AL e RSH”, t& neneve 20 (germa “n”), 26(
pika 3, germa “c”) t& Statutit t& UST- s&, né nenin 10 t& Rregullores s& UST-sg,
Senati Akademik i UST-sé né mbledhjen e dates 23.04.2021,

VENDOSI:

1. Té ngrihet komisioni i pérhershém institucional, KOMISIONI I
MBAREVAJTIJES SE VEPRIMTARISE DHE TE MARREDHENIEVE ME
STUDENTET, né Universitetin e Sporteve t& Tiranés me kété pérbérje:

- 1(njg) anétar, i cili vjen nga rradhét e studentéve;

- 1(nj&) anétar, i cili vjen nga rradhét e punonjésve ndihmésakademiké t€
drejtorisé q&é mbulon marrédhéniet me studentét, Alumni-n dhe
koordinimin dhe komunikimin;

- Me nga 1(nj€) anétar pérfagésohen njésité kryesore q& ofrojné& programe
studimi (fakultetet).

2. Té& hapé thirrjen pér vetékandidimin e personelit akademik, ndihmésakademik
si dhe anétarit student pér kété komision.

3. Vendimi hyn né fuqi menjherg.
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